
ZARZĄDZENIE NR 204/2018
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Urzędu 
Miejskiego w Barcinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. 2018 Dz. U. poz. 994 ze zm.1)) oraz art. 26, 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości 2009 r. (j. t. 2018 r. Dz. U. poz. 395 ze zm.2)) oraz 

obowiązującej Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr 23/2017 Burmistrza Barcina z dnia 31 października 2014 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury składników 
majątkowych Urzędu Miejskiego w Barcinie wg stanu na dzień 30 listopada 2018 r.

2. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji od dnia 04.12.2018 r. do dnia 
28.12.2018 r.

3. Termin rozliczenia inwentaryzacji na dzień 31.12.2018 r.

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe podlegające ewidencji na 
koncie 011 "Środki trwałe" oraz na koncie 013 „Pozostałe środki trwałe”, wg zasad 
określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej.

§ 3. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1. Joanna Żmudzińska - przewodnicząca

2. Ewa Marnocha - członek

3. Marek Przybysz - członek

4. Patrycja Nosko - członek

5. Katarzyna Tabaczyńska - członek

§ 4. W celu sprawnego przeprowadzenia spisu z natury powołuję następujące 
zespoły spisowe:

1. Ewa Marnocha, Tomasz Wrzesiński

2. Marek Przybysz, Anna Bartkowiak, Patrycja Nosko

3. Monika Cierpisz, Mirosław Siuda, Marek Przybysz

4. Krzysztof Tomczak, Ilona Walczak, Małgorzata Schmidt

5. Mieczysława Cieślak, Karina Kozłowska, Katarzyna Tabaczyńska

6. Sandra Grzybek, Maciej Szumski, Ewa Marnocha

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5AF824B6-1398-40E8-AB53-3B7AC07AB505. Uchwalony Strona 1



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 398, 
poz. 650, poz. 1629, poz. 2212

Id: 5AF824B6-1398-40E8-AB53-3B7AC07AB505. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami art. 4 ust. 5 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości
Burmistrz ma obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji w formie spisu z natury nie rzadziej
niż raz na 4 lata. Wobec faktu, że poprzednia inwentaryzacja miała miejsce w 2014 r. wydanie
niniejszego Zarządzenia jest zasadne.

Id: 5AF824B6-1398-40E8-AB53-3B7AC07AB505. Uchwalony Strona 1


		2018-12-04T14:18:27+0100




